Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                            № 599
п. Заиграево
О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 13.05.2019 № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования « Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 1 приложения № 15 «Особенности разрешительных режимов в сфере торговли» постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 г. № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства промышленности и торговли Республики Бурятия от 06.02.2015 г. № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия схем размещения нестационарных торговых  объектов на территории Республики Бурятия», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1.	Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 13.05.2019 г. № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Заиграевский район», изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.	Не позднее 10 рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления направить его в Министерство промышленности и торговли Республики Бурятия на бумажном и электронном носителях.
5.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, И.о. заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                               Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin